จ้างก่อสร้าง รหัสงาน ๓๑๔๑๒ งานติดตั้งไฟฟ้าแสงสว่าง เสาสูง ทางหลวงหมายเลข ๑ ตอน

ควบคุม ๐๔๐๑ ตอนหนองแค-หินกอง ตอน ๒ ระหว่าง กม.๘๙+๔๐๐-กม.๙๑+๔๒๐ เป็นช่วงๆ จำนวน ๑ 

ผู้เสนอราคาที่ชนะการเสนอราคา ได้แก่   ซึ่งเป็นผู้เสนอราคาต่ำสุด เสนอแห่ง บริษัท เฟิสท์ ฉื่อ จิ้น ฮั้ว จำกัด

ราคาเป็นเงินทั้งสิ้น     ( ) รวม๙,๖๖๒,๗๐๐.๐๐ บาท เก้าล้านหกแสนหกหมื่นสองพันเจ็ดร้อยบาทถ้วน

ภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง ซึ่งต่ำกว่าเงิน

งบประมาณ ๘๙,๓๐๐.๐๐ บาท คิดเป็นอัตราร้อยละ ๐.๙๒

                    จึงประกาศใหทราบทั่วกันแขวงทางหลวงสระบุรีจะแจงกําหนดนัดวันทําสัญญาเมื่อไดรับเงิน